РЕШЕНИЕ

17 сентября 2021 года            № 22/1-5

г.Учалы

О члене территориальной избирательной комиссии муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан с правом

совещательного голоса, назначенном

кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №5 Газизовым Альбертом Ильгизовичем

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной

избирательной комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса от кандидата в

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5

Газизова Альберта Ильгизовича, представленные в территориальную

избирательную комиссию муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан решила:

1.Принять к сведению уведомление кандидата в депутаты

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 Газизова

Альберта Ильгизовича от 13 августа 2021 года «О назначении Жакупова

Айдара Темиржановича членом территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса.

2.Выдать Жакупову Айдару Темиржановичу удостоверение члена

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса

установленного образца.

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии            Э.У.Каримова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ